
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 26.oktobrī                                               Nr. 520 

     (protokols Nr.17, 38.§.) 
 

Par saistošo noteikumu Nr. 31/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.7/22 „Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās 

nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23.februāri apstiprināja saistošos noteikumus 

Nr.7/22 „Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību” (turpmāk – Saistošie noteikumi), kas stājās spēkā 2022.gada 1.jūlijā. 

Saskaņā ar Dzīvojamo telpu īres likuma 31.panta otro daļu pašvaldībai piederošas vai tās nomātas 

dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās saistošos noteikumus par īres 

maksas noteikšanu. 

Saistošo noteikumu 12.punkts nosaka Dzīvojamo telpu īres maksas vērtību (Liet) Trapenes pagasta 

teritorijā labiekārtotam un daļēji labiekārtotam dzīvoklim. Ņemot vērā, ka nav noteikta dzīvojamo telpu 

īres maksas vērtība Trapenes pagasta teritorijā dzīvoklim bez ērtībām, ņemts vērā Smiltenes novada 

Trapenes pagasta pārvaldes vadītāja ierosinājums ietvert Saistošajos noteikumos regulējumu, kas 

noteiktu īres maksas apmēru dzīvoklim bez ērtībām Saistošo noteikumu 12.punktā norādītā pagasta 

administratīvās teritorijas robežās. 

Ievērojot iepriekš minēto, nepieciešams izdarīt grozījumus Saistošajos noteikumos un, pamatojoties 

uz Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 

19.oktobra atzinumu (protokols Nr.12), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16. un 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, Dzīvojamo telpu īres likuma 31.panta otro daļu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.31/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.7/22 „Par Smiltenes novada pašvaldībai piederošo un tās nomāto 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”  projektu. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai saistošos noteikumus Nr.31/22 un to 

paskaidrojuma rakstu 3 (trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt 

saistošos noteikumus Nr. 31/22 un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr. 31/22  pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes Novada Pašvaldības Vēstis” un izlikt tos redzamā vietā Smiltenes novada pašvaldības domes 

ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                        E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

